ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
« 27  »  ноября       2020 года                                                                            №_26

О внесении изменений в решение Думы

города    Мегиона   от 27.05.2016    №94

«Об общественном совете города

Мегиона» (с изменениями)

         Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение

Думы города    Мегиона   от 27.05.2016    №94  «Об общественном совете города Мегиона»

(с изменениями), руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Думы города Мегиона от 27.05.2016 №94 «Об общественном

совете города Мегиона» (с изменениями) следующие изменения:

В разделе 5 Положения:

1) нумерацию пункта 4 заменить на 3;

2) нумерацию пункта 5 заменить на 4;

3) нумерацию пункта 6 заменить на 5;

4) нумерацию пункта 7 заменить на 6;

5) нумерацию пункта 8 заменить на 7;

6) нумерацию пункта 9 заменить на 8;

7) нумерацию пункта 10 заменить на 9;

8) нумерацию пункта 11 заменить на 10;

9) нумерацию пункта 12 заменить на 11;

10) нумерацию пункта 13 заменить на 12.

         2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона                      Глава города Мегиона

А.А.Алтапов                                                                        О.А.Дейнека

__________________________               _________________________

г. Мегион                                                                              г. Мегион

«___»____2020                                                                       «___»____2020

consultantplus://offline/ref=9EFBF6E89202F534A2B8F403A4D2A0018F4C99AC30EDC14CDB07CDD30B93B323925454B9D7B7D3C53F346510DBq3E
consultantplus://offline/ref=9EFBF6E89202F534A2B8F403A4D2A0018F4C99AC30EEC348D803CDD30B93B32392D5q4E